
平成２９年２月９日 

 

１・２年生の保護者の皆様へ 

 

学校法人鳥取家政学園 

理事長 野 田   修 

鳥取敬愛高等学校 

校 長 二階堂 茂 夫 

                        （ 公 印 省 略 ） 

 

学校納金の内訳に関する金額の改定について（通知） 

 

平素から本校教育の発展充実に格別のご支援ご協力をいただき深く感謝いたします。 

 さて、毎月納付していただいております学校納金ですが、平成２９年４月１日より下記の

とおり改定させていただきます。改定理由としては、入学時より手続きしていただいており

ます高等学校等就学支援金制度について、最大限利用できるよう配慮するためです。 

なお、学校納金の総額は変更しておりませんので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお

願い申し上げます。 

 つきましては、不明な点等ございましたら下記までご連絡ください。 

 

記 

 

１．学校納金額  

 

費  目 【現  行】 【改 定 後】 差  額 

授 業 料 １９，０００円 ２４，７５０円 ＋５，７５０円 

教育振興費 １４，２００円 ８，４５０円 －５，７５０円 

校 友 会 費 ９００円 ９００円      ０円 

ＰＴＡ会費 ５００円 ５００円      ０円 

合  計 ３４，６００円 ３４，６００円 ０円 

 

２．連 絡 先  鳥取敬愛高等学校 

         事務長 澤住 一彦 

         電話：０８５７－２２－８３９７ 

 


